РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.08.2021 г.                                              №   60                    с. Батама

О включении жилого помещения
в маневренный жилищный фонд
Батаминского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Зиминского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в маневренный жилищный фонд Батаминского муниципального образования жилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, Зиминский муниципальный район, Батаминское  муниципальное образование, населенный пункт с. Басалаевка, пер. Школьный, дом 15, квартира 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно- аналитическом издании Батаминского  муниципального образования муниципальной газете «Родник» и разместить на сайте Администрации Батаминского муниципального образования в сети «Интернет» -www .batamа.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                                 Ю.В. Белик

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

Àäìèíèñòðàöèÿ

Áàòàìèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

16

.08.2021

г

.

№

60                    с. Батама

О включении жилого помещения

в маневренн

ый

жилищный

фонд

Батаминского

муниципального

образования Зиминского района

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российско

й

Федерации"

,

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42

"Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному

жилищному фонду и типовых договоров найма специа

лизированных жилых

помещений"

,

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25

"Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями"

, ст.ст. 23, 46 Устава

Батаминского

муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯ

Ю

:

1.

Включить в маневренный жилищный фонд

Батаминского

муниципального

образования жилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, Зиминский

муниципальный район,

Батаминское

муниципальное образование,

населенный пункт

с.

Басалаевка

,

пер. Школьный, дом 15

, квартира

2

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в информационно

-

аналитическом

издании Батаминского  муниципального образования муниципальной газете «Родник» и

разместить на сайте Администрации Бата

минского муниципального образования в сети

«Интернет»

-

www

.

batam

а

.

ru

.

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Батаминского муниципальног

о образования

Ю.В. Белик